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BİRİNCİ BÖLÜM: PROJE İÇERİĞİ 

PROJENİN GEREKÇESİ 

     Öğrencilerin akademik başarısını etkileyen okul yönetimi, veli, öğretmen, öğretim yöntem 
ve teknikler ile rehberlik ve psikolojik danışmanlık hizmetleri gibi faktörlerde iyileştirme ve 
geliştirme sağlayarak MEB 2023 Vizyon Belgesi doğrultusunda ilçemizin akademik başarısının 
ve eğitim kalitesinin artırılması hedeflenmektedir.  

      Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü’nün 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında ilçe 
geneli ortaokul 8.sınıf öğrencileri, öğretmen ve velilerine yönelik yapılan “Liselere Giriş 
Sınavlarında Öğrencileri Başarısızlığa İten Nedenler” araştırma raporunda yer alan çözüm 
önerilerinin ortaokul ve ortaöğretim kademelerinde geliştirilmesi, yüz yüze ve uzaktan eğitim 
faaliyetlerinin niteliğinin artırılması önem arz etmektedir. 

     Bu amaçla ilçemizde ortaokul ve ortaöğretim kademelerinde akademik başarının artırılması, 
yüz yüze ve uzaktan eğitim öğretimde mevcut durumun belirlenip, bu kapsamda yapılabilecek 
çalışmaların geliştirilmesi ve uygulanması noktasında yeni bir projeye ihtiyaç duyulmaktadır. 

 

PROJENİN AMACI 

     Adıyaman ili Besni ilçesinin eğitim kalitesini tüm paydaşlarıyla birlikte 2023 Eğitim 
Vizyonu hedefleri doğrultusunda yüz yüze ve uzaktan eğitim (EBA) faaliyetleri kapsamında 
geliştirmek ve bu hedefler doğrultusunda okullarımızda/kurumlarımızda çağın gerektirdiği 
bilgi ve beceriye sahip bireyleri yetiştirerek paydaşların akademik, sanatsal, sportif, kültürel ve 
sosyal başarılarını artırmak ile yenilikçi eğitim - öğretim ortamları kapsamında yapılacak 
faaliyetleri izlemek, desteklemek ve geliştirmektir. 

 

PROJENİN HEDEFLERİ 

Kısa Vadeli Hedefler 

⮚ Öğrencilerin akademik, kariyer ve sosyal duygusal gelişim alanlarına yönelik rehberlik 
ve psikolojik danışma hizmetlerini yüz yüze/çevrim içi yolla sunarak motivasyonlarını 
arttırmak, 

⮚ Yüz yüze eğitimde Destekleme ve Yetiştirme Kurslarının merkezi sınav sistemine 
uygun şekilde yürütülmesini sağlamak, 

⮚ Öğrencilerin ilgi ve yeteneklerine uygun bir üst öğretim kurumu seçebilmelerini 
sağlamak ve öğrencilerin ailelerine yönelik üst öğretim kurumu tercihleri hakkında yüz 
yüze/çevrim içi yolla rehberlik ve psikolojik danışma faaliyetleri gerçekleştirmek, 

⮚ 2023-2024 Eğitim – Öğretim Yılı 8. ve 12.sınıflar Merkezi sınavlar kapsamında 
ilçemizin akademik başarısını daha önceki il ve Türkiye ortalamaların üzerinde tutmak, 

Orta Vadeli Hedefler 



⮚ Ortaokul ve ortaöğretim kademesinde bulunan öğrencilerin merkezi sınavlardaki 
akademik başarılarını arttırmak ve bir üst öğretim kurumuna hazırlanmalarına destek 
olmak, 

⮚ Matematik ve  fen bilimleri dersi başta olmak üzere öğrencilerin öğrenme eksikliğini 
yoğun yaşadığı derslere yönelik tedbirlerin alınmasını sağlamak, derslere karşı olumsuz 
tutumlarını değiştirmek, 

⮚ Tüm okul düzeylerinde öğrencilerimizin kendilerini tüm yönleriyle (duygusal, bilişsel, 
fiziksel ve kişisel) keşfetmelerine destek olmak, kendilerine uygun mesleki tercihler 
yapmalarını sağlamak, 

⮚ Yönetici ve öğretmenlerin mesleki gelişimlerini arttırmak, yönetici ve öğretmenlere 
mesleki gelişimlerini destekleyici ve motivasyonlarını arttırıcı eğitimleri yüz 
yüze/çevrim içi yolla vermek, 

⮚ İlçemizde gerçekleştirilen eğitim faaliyetlerini nitel anlamda tüm yönleriyle geliştirmek 
için diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapmak, 

⮚ Eğitimde iyi örnek teşkil eden uygulama ve çalışmaların artmasını sağlamak, yenilikçi 
eğitim – öğretim ortamlarını oluşturmak, yönetici ve öğretmenlerimizin bu konudaki 
çalışmalarını desteklemek, 

⮚ Okul-yönetici-öğretmen-veli iş birliğinin arttırıcı etkinlikler yapılmasını sağlamak 
⮚ Ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında koçluk sisteminin uygulanması ile birlikte 

öğretmen-veli işbirliği ile öğrencinin takibini sağlamak 
 

Uzun Vadeli Hedefler 

⮚ Besni Kaymakamlığı himayesinde, Besni İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı tüm 
örgün eğitim kurumlarında bulunan öğrencilerin; akademik, sosyal, kültürel ve sportif 
gelişimlerini izlemek ve desteklemek, okul yöneticisi ile öğretmenlerinin mesleki 
gelişimlerine katkı sağlamak, 

⮚ Yönetici ve öğretmenlerin, öğrencilerin akademik başarılarını arttırmaya yönelik 
çalışmalarını, alanlardaki faaliyetlerini, yenilikçi eğitim – öğretim ortamları alanındaki 
çalışmalarını destekleyip ödüllendirmek,  

 

PROJE SAHİBİ  

⮚ Besni Kaymakamlığı 
 

 

PROJE UYGULAYICISI 

⮚ Besni İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
⮚ Besni Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 



 

PROJE KAPSAMI 

⮚ İlçemizdeki tüm örgün eğitim kurumlarını kapsamaktadır.  

 

PROJE KAPSAMINDA İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK KURUM ve KURULUŞLAR 

 

⮚ Besni Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 
⮚ Besni Gençlik ve Spor Müdürlüğü 
⮚ Besni Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü 
⮚ Besni İlçe Jandarma Komutanlığı 
⮚ Besni İlçe Emniyet Müdürlüğü 
⮚ Besni Belediyesi  
⮚ Sivil Toplum Kuruluşları 

 

İKİNCİ BÖLÜM: PROJE UYGULAMA SÜRECİ 

     BENAP uygulama sürecinde yapılacak olan tüm çalışma, etkinlik ve faaliyetler yüz yüze 
veya uzaktan (çevrim içi) eğitim şeklinde planlanmaktadır.  

1. AKADEMİK ALANDAKİ ÇALIŞMALAR 

⮚ İlçemiz Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde “İlçe Proje Yürütme Kurulu” , ilçemiz 
tüm okullarında “Okul Proje Yürütme Kurulu” oluşturulacaktır. Bu kurullara bağlı 
olarak ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında akademik alandaki çalışma, etkinlik ve 
faaliyetleri gerçekleştirmek için “Okul Akademik Başarıyı Artırma Komisyonu” 
kurulacaktır. Bu komisyon akademik başarının artırılmasına yönelik bir önceki yılın 
merkezi sınav sonuçlarını inceleyerek durumu analiz edecek ve başarıyı artırmaya 
yönelik ek tedbirleri alacaktır.  
 

⮚ Okul Proje Yürütme Kurulu başkanlığında, okul rehber öğretmen/psikolojik danışmanı 
tarafından öğrencilere rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri kapsamında; 
 

✔ Etkili ve Verimli Ders Çalışma 
✔ Üst Öğrenime Geçiş Sınavları (LGS ve YKS Sınav Sistemlerini 

Tanıtma) 
✔ Sınav Kaygısı 
✔ Zaman Yönetimi 
✔ Sınavlarda Başarılı Olma Stratejileri 



✔ Motivasyon ve Hedef Belirleme 
✔ Üst Eğitim Kurumlarının Tanıtılması 
✔ Bilinçli Teknoloji Kullanımı vb. konularda yüz yüze/çevrim içi 

etkinlikler düzenlenecektir. 
 

⮚ Ortaokul ve Ortaöğretim Kurumlarında Okul Proje Yürütme Kurulu tarafından 8.sınıflar 
ile 12. sınıflar için eğitim koçluğu sistemi oluşturulacaktır. Bu sistem ile öğrencilere 
gerekli akademik destek ve üst öğrenim kurumlarına yönlendirme faaliyetine yönelik 
çalışmalar sunulacaktır. 
  

⮚ Ortaokul ve Ortaöğretim Kurumlarında Okul müdürlüğü 8. ve 12. Sınıflar için 
Destekleme ve Yetiştirme Kurslarını etkili ve verimli hale getirme adına branşlar bazında 
öğrenciye verimli olacak, akademik başarıyı artırma odaklı çalışmaların yapılabileceği 
kurs ortamını sağlayacaktır. 
 

⮚ Ortaokul ve Ortaöğretim Kurumlarında Okul Proje Yürütme Kurulu tarafından 8. ve 12. 
sınıfların merkezi sınavlara hazırlık sürecine destek olmak amacıyla yüz yüze eğitim 
faaliyetlerinde soru çözme köşeleri, uzaktan eğitim faaliyetlerinde ise EBA veya farklı 
bir çevrim içi uygulamalar aracılığıyla belirli bir günde soru çözme saatleri oluşturularak 
öğrencilerin öğretmenlerine soru sorabileceği özellikle yeni nesil soru çözme becerilerini 
geliştirmelerine yönelik ortam sağlanacaktır. 
 

⮚ Ortaokul ve Ortaöğretim Kurumlarında Okul Proje Yürütme Kurulu başkanlığında 
merkezi sınavlarda yer alan branş dersi öğretmenleri “Hangi Derse Nasıl Çalışılır?” 
sorusuna yönelik öğrenci motivasyonu artırıcı seminer, video, broşür vb. çalışmalar 
planlayacaktır. 
 

⮚ Besni Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü tarafından rehber 
öğretmen/psikolojik danışmanı olmayan okullar tespit edilecek ve bu okulların 
öğrencilerinin akademik başarısının gelişimine yönelik rehberlik ve psikolojik danışma 
hizmetleri yüz yüze/çevrim içi eğitimler ile sağlanacaktır. 
 

⮚ Besni Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü tarafından Milli Eğitim Bakanlığı’nın 
belirlediği genel ve yerel hedefler doğrultusunda ve ihtiyaca göre kurum web sitesinde 
içerik, doküman vb. paylaşımlar yapılacak, özellikle rehber öğretmen/psikolojik 
danışmanı olmayan okulların kullanımına sunulacaktır. 
 

⮚ Üst Eğitim Kurumlarının Tanıtılması kapsamında ilçemiz ortaöğretim kurumlarında 
okul tanıtım videoları ve broşürleri hazırlanarak belirtilen tarihte İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü’ne verilmek üzere Besni Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü’ne 
ulaştırılacaktır. 
 



⮚ Üst Eğitim Kurumlarının Tanıtılması kapsamında ilçemiz ortaokullarında  “Yüz Yüze/ 
Çevrim İçi Okul Tanıtım Atölyeleri” yapılacaktır. Uygun koşulların sağlanamaması 
halinde sunum, video, broşür vb. çalışma okullar ile paylaşılacaktır. 
 

⮚ Üst Eğitim Kurumlarının Tanıtılması kapsamında ilçemiz ortaöğretim kurumlarında 
“Yüz Yüze/Çevrim İçi Üniversite ve Bölüm Tanıtım Atölyeleri” düzenlenerek bölüm ve 
üniversite tanıtımları yapılacaktır. 
 

⮚ Besni İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde İlçe Akademik Başarıyı Artırma 
Komisyonu tarafından 8. ve 12.sınıf öğrencilerimiz için üst öğrenim kurumları 
sınavlarına hazırlık kapsamında takvim doğrultusunda her ay deneme sınavları 
yapılacaktır. 
 

⮚ Besni İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 
tarafından ihtiyaca göre yönetici, öğretmen ve velilerimize yönelik yüz yüze/çevrim içi 
eğitimler düzenlenecektir. 
 

⮚ Besni İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 
tarafından kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler ve STK’lar ile iş birliği yapılarak 
mayıs ayı içerisinde “Yüz Yüze/Çevrim içi Besni Kariyer Günleri” düzenlenecektir.  
 

2.  SOSYAL, KÜLTÜREL VE SPORTİF ALANLARDAKİ ÇALIŞMALAR 

⮚ İlçe Proje Yürütme Kurulu koordinesinde sosyal, kültürel ve sportif alanlardaki 
çalışmalar için İlçe Sosyal, Kültürel ve Sportif Çalışmalar Proje Komisyonu 
kurulacaktır. Bu komisyon ilçe genelinde tüm öğrencilerimize ve öğretmenlerimize 
yönelik çeşitli yüz yüze/çevrim içi yarışmalar düzenleyecektir. Tüm örgün eğitim 
kurumlarında (okul öncesi ve ilkokul dâhil) bu başlıktaki çalışmalar için Okul Sosyal, 
Kültürel ve Sportif Çalışmalar Proje Komisyonu kurulacaktır.  
 

✔ İlkokul/Ortaokul ve ortaöğretim kademelerindeki öğrencilere yönelik 
“Okullar Arası Bilgi Yarışması” düzenlenecektir. İlkokullarda yarışmaya 
sadece 4. sınıf düzeyindeki öğrenciler katılacaktır. 
  

✔ İlkokul/Ortaokul öğrencilerine yönelik “Okullar Arası Mangala 
Turnuvası” düzenlenecektir.  

 

✔ Ortaöğretim öğrencilerine yönelik tiyatro bilinci oluşturmak amacıyla 
“27 Mart Dünya Tiyatro Günü” kapsamında tiyatral gösteriler 
düzenlenecektir. 

 



✔ Ortaokul ve Ortaöğretim öğrencilerine yönelik “Halk Oyunları 
Yarışması” düzenlenecektir.  
 

 

✔ Ortaokul ve Ortaöğretim öğrencilerine yönelik “Okullar Arası Müzik 
Yarışması” düzenlenecektir.  

 

✔ İlkokul/Ortaokul/Ortaöğretim öğrencilerine yönelik “ Satranç 
Turnuvası” düzenlenecektir. 

 

✔ İlkokul öğrencilerine yönelik çevrelerini sorgulayabilen ve yaratıcı 
düşünmelerine yardımcı “ Bilim Şenlikleri” düzenlenecektir. 

 

✔ Öğretmenlere yönelik, “Öğretmenler Arası Futbol Turnuvası” 
düzenlenecektir. 

 

✔ Öğretmenlere yönelik, “Öğretmenler Arası Voleybol Turnuvası” 
düzenlenecektir. 

 

✔ Öğretmenlere yönelik, “Öğretmenlere Yönelik “YEŞEREN UMUTLAR” 
Temalı Doğa Yürüyüşü düzenlenecektir. 

 

✔ Tüm kademelerde belirli günler ve haftalar kapsamında belirlenen günler 
için resim, müzik ve kompozisyon vb. yarışmalar düzenlenecektir. 
 

✔ Sosyal, Kültürel ve Sportif Çalışmalar Proje Komisyonu tarafından 
planlanacak ek yarışmalar düzenlenebilecektir.  

 
 

⮚ Öğretmenlerimizin motivasyonunu artırmak amacıyla 24 Kasım Öğretmenler Günü için 
etkinlik ve yarışmalar düzenlenecektir.  

 

⮚ Okul Proje Yürütme Kurulu tarafından ilgili zümre öğretmenlerinin desteğiyle “okuma 
alışkanlığını kazandırma” amacıyla okulun koşulları göz önünde bulundurarak yüz 
yüze/çevrim içi çeşitli çalışmalar yapılacaktır.  

 

⮚ Okul müdürlüğü ile birlikte ilgili zümre öğretmenleri tarafından öğrencilerin ilgi ve 
yetenekleri doğrultusunda sosyal kulüplere yönlendirilerek yüz yüze/çevrim içi uygun 
fırsat ve ortamlar hazırlanarak çeşitli sosyal, kültürel ve sportif çalışmalar yapılacaktır. 
 



⮚ Okul Proje Yürütme Kurulu tarafından Sosyal, Kültürel ve Sportif Alanlardaki 
Çalışmalar kapsamında gerçekleştirilen etkinlikler ve çalışmalar “e-Okul Sosyal 
Etkinlik Modülü ”ne işlenecektir. 
 

⮚ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile İlçe Jandarma Komutanlığı ve İlçe Emniyet Müdürlüğü 
iş birliğiyle okul öncesi ve ilkokul 1. 2. ve 3. sınıf öğrencilerine yönelik  “Trafik ve 
İlkyardım Haftası (EGM tarafından belirlenen tarihte)” etkinlikleri kapsamında trafik 
kurallarına duyarlı ve bu kuralların uygulamaya geçirilmesinde bilinçli nesiller 
yetiştirmek amacıyla “Çocuklar İçin Trafik Eğitimi Projesi” hazırlanacak ve proje 
kapsamında eğitimler yapılacaktır. Proje okul öncesi ve ilkokul 1, 2 ve 3. sınıfları 
kapsamaktadır. Eğitim sonunda; 
 

✔ Anasınıfı ve ilkokul öğrencileri için “Trafik Haftası konulu resim 
yarışması” düzenlenecektir. 

 
 

 

⮚ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Besni Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü iş birliğiyle 
öğrencilerimizin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda Besni Halk Eğitim Müdürlüğü 
bünyesinde öğrenci ihtiyaçları ve isteklerine göre kursların açılması sağlanacaktır. 
Açılacak bu kurslara öğrenciler yönlendirilecektir.  Ayrıca resim ve müzik alanında özel 
yetenekle öğrenci alan üst öğrenim kurumlarına öğrencilerin yönlendirilmesi 
sağlanacaktır. 
 

⮚ İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü bünyesinde açılacak kurslara öğrencilerimize 
duyurularak yönlendirilmesi sağlanacaktır. Ayrıca spor alanında özel yetenekle öğrenci 
alan üst öğrenim kurumlarına öğrencilerin yönlendirilmesi sağlanacaktır. 
 

⮚  Cumhurbaşkanlığının 2023 yılını 2023/1 Sayılı Genelgesinde  “Mevlana Yılı” ilan 
etmesi nedeniyle ilçemizde ortaokul/lise kademelerindeki öğrencilere yönelik Anadolu 
topraklarında gönülleri buluşturan, kalpleri sevgi ve şefkat hamuruyla yoğuran, ilim ve 
öğütleriyle birliği, beraberliği ve kardeşliği yeşerten büyük İslam 
âlimi Mevlana Celaleddin-i Rumi'nin öneminin kavranması amacıyla çeşitli etkinlik ve 
yarışmalar MEB’ nca belirlenen tarihte yapılacaktır. 
 

 

✔ Ortaokul/lise öğrencilerine yönelik “Kompozisyon Yarışması” 
düzenlenecektir. 

 
 

✔ Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından 
“Psikolojik Sağlamlık” genel hedef olarak belirlenmiştir. Bu kapsamda 
ilk/orta/lise öğrencilerine yönelik, “Slogan Yarışması” düzenlenecektir. 



 

3.  AKADEMİK GELİŞİM ATÖLYELERİ PROJESİ 

Adıyaman ili Besni ilçesi Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü’nün ilçemiz ortaokul 
öğrenci, veli ve öğretmenlerine yönelik yapılan araştırma sonucuna göre yönetici ve öğretmen 
mesleki gelişimlerine katkı yapacak eğitimlerin bir ihtiyaç olduğu görülmektedir.  

 

⮚ Besni İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Besni Rehberlik ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü iş birliğinde yönetici ve öğretmenlerin mesleki gelişimlerine katkıda 
bulunmak amacıyla çeşitli STK’lar aracılığıyla yüz yüze/çevrim içi eğitimler 
düzenlenecektir. Eğitim takvimi eğitimler öncesinde duyurulacaktır. 
 
 

4. VELİ EĞİTİMLERİ 

⮚ Okul Proje Yürütme Kurulu başkanlığında velilerin ihtiyacına göre okul rehber 
öğretmeni/psikolojik danışmanın önerisi doğrultusunda planlanan eğitimler yüz 
yüze/çevrim içi yapılacaktır. Bu eğitimlere konu alanı uzmanı davet edilerek de 
gerçekleştirilebilecektir. 
 

⮚ Okul Proje Yürütme Kurulu başkanlığı ilgili sınıf rehber öğretmenleri tarafından 
özellikle sınav dönemleri öncesinde yüz yüze/çevrim içi “Veli Bilgilendirme 
Toplantıları” düzenlenecektir. 
 

⮚ Okul Proje Yürütme Kurulu tarafından okul-öğretmen-veli iş birliğini artırmak 
amacıyla planlanan eğitimlere katılan,  öğretmen ile iş birliği kuran, gerekli destek ve 
ilgiyi gösteren velilere “Veli Teşekkür Belgesi” verilecektir. 
 

⮚ Rehber öğretmeni/psikolojik danışmanı olmayan okullarda planlanan veli eğitimleri 
Besni Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü tarafından yüz yüze/çevrim içi 
olarak yapılacaktır. 
 

⮚ Besni İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Besni Rehberlik ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü iş birliğinde ilçe genelinde velilere yönelik “LGS ve YKS Tanıtım, Sınav 
Kaygısı ve Baş Etme, Motivasyon” vb. yüz yüze/çevrim içi eğitim düzenlenecektir. 
 
 

5.  GÖNLÜMDEKİ MESLEK MUTLU GELECEK PROJESİ 

⮚ İlçemiz mesleki ve teknik Anadolu liselerinde “Okul Tanıtım Ekibi” kurulacaktır. Bu 
ekip okulun tanıtım videosu, broşürü veya afişi hazırlayacak ve hazırlanan bu 
çalışmaların okul web sitelerinde mart ayının son haftasında paylaşımı yapılacaktır. 



Planlama dâhilinde ilçemiz ortaokullarına yüz yüze/çevrim içi okul ve bölüm 
tanıtımlarında bulunulacaktır. 
 

⮚ İlçemiz mesleki ve teknik Anadolu liselerinde öğrenim gören öğrencilerimize yönelik 
“Bölüm ve Meslek Tanıtım Atölyeleri” yapılarak üst öğrenim kurumları ve tercih 
edecekleri staj ve iş imkânları için bilgilendirme çalışmalarında bulunulacaktır. 
 

⮚ İlçemiz mesleki ve teknik Anadolu liselerinde öğrenim gören öğrencilerimize yönelik 
“Kariyer Günleri” düzenlenerek bölüm ve meslek mezunları ile iş insanları bir araya 
getirilerek kariyer planlama çalışmaları yapılacaktır.  
 

⮚ İlçemiz mesleki ve teknik Anadolu liselerinde yer alan bölüm, meslek, staj ve iş 
imkânına yönelik ortaokulda öğrenim gören öğrenci velilerine yönelik bilgilendirme 
çalışmalarında bulunulacaktır.  
 

⮚ İlçemiz mesleki ve teknik Anadolu liselerinin Türk Patent ve Marka Kurumundan 
Tasarım Tescili, Faydalı Model Tescili ve Patent Tescili alınması için gerekli çalışmalar 
planlanacaktır. 
 

⮚ İlçemiz mesleki ve teknik Anadolu liselerinde ortaya çıkarılan ürünler, elde edilen 
başarılar vb. basın-yayın, medya veya sosyal ağ platformları kullanılarak duyurulması 
sağlanacaktır. 

 

6.ADIM ADIM BAŞARI BESNİ PROJESİ 

⮚ Adım Adım Başarı Besni Projesi kapsamında İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından 
Okul Gelişim Değerlendirme Ekipleri oluşturulacaktır. Bu ekip planlanan takvim 
doğrultusunda nisan-mayıs aylarında okulları ziyaret edecek, incelemelerde bulunacak 
ve “EK-3: Okul Gelişim Değerlendirme Formu” nu dolduracaktır. Bu formlara göre her 
okul için “Okul Gelişim Karnesi” düzenlenecektir. Okul Gelişim Karnesi ile projenin 
uygulanması takip edilecek olup ilçemiz ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında 
eğitimin niteliğinin akademik, sosyal, kültürel ve sportif alanlarda bütünüyle artırılması 
sağlanacaktır. 
 

⮚ Okul Gelişim Karnesi ’ne göre farklı okul kademelerinde gelişim gösteren okulların 
yöneticisi belirlenecek. Bu okul yöneticilerine İlçe Proje Yürütme Kurulunun 
belirleyeceği ödüllendirmeler yapılacaktır. “Okul Gelişim Karnesi” göre okullar; 

 

✔ %50,00 – %74,99  “Geliştirilmeli” 
✔ %75,00 – %89,99  “İyi” 
✔ %90,00 – %100,00  “Çok İyi”  şeklinde belirlenecektir. 

 



 

⮚ Okullar proje kapsamında yaptığı çalışmalara ilişkin aylık olarak “EK-5: Okul Proje 
Aylık Çalışma Raporu” nu dolduracak ve her ayın son haftasında Besni Rehberlik ve 
Araştırma Merkezi Müdürlüğü bünyesinde kurulan Proje Hazırlama Ekibine 
ulaştıracaktır. Bu raporlar ile proje kapsamında okulların yaptığı çalışmaların 
görünürlüğü artırılacak ve projenin ulaşılabilirliği değerlendirilecektir. 

 

 

7. EĞİTİMDE FARKLI UYGULAMA ÖRNEKLERİ  

⮚ İlçemiz okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim okullarımızda öğrenci ve 
öğretmenlerin fark yaratan, eğitime değer katan, farklı çalışma ve uygulamaları İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğümüz kurum web sitesinde “BENAP Farklı Uygulamalar 
Bülteni” olarak paylaşılacaktır.  
 

⮚ 2023-2024 eğitim-öğretim yıllarında uygulanmış yenilikçi eğitim-öğretim ortamlarını 
oluşmasını sağlayan ve sonuç alınmış farklı çalışma, uygulama ve projeler İlçe Proje 
Yürütme Kurulu değerlendirmesi sonucunda ödüllendirilecektir. Ödüllendirme 
sürecinde bültende yer alan çalışmalar değerlendirmeye alınacaktır. 

 

ÖDÜLLENDİRME 

ÖĞRENCİ ÖDÜLLENDİRMESİ 

 

⮚ Merkezi Sınav sonuçlarına göre Türkiye geneli Liselere Geçiş Sistemi (LGS)’de %1’lük 
yüzdelik dilime, Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS)’nda ilk 10000’e giren 
öğrencilere İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından belirlenen ödüller verilecektir. 
(Kaymakamlık ve İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından temin edilecek kaynaklar ve 
sponsorluklarla maddi ödüllendirme yapılacaktır.) 
 

⮚ İl genelinde EDEP kapsamında yapılan Kazanım Değerlendirme Testleri ve ilçe 
genelinde yapılacak deneme sınavları sonucunda okul veya ilçe bazında ilk üç dereceye 
giren öğrenciler Okul Proje Yürütme Kurulu tarafından ödüllendirme yapılacaktır. 
 

⮚ Çocuklar için Trafik Eğitimi Projesi kapsamında okul öncesi ve ilkokul öğrencileri için 
resim yarışmasında, birleştirilmiş sınıf uygulaması yapan ilkokullar, müstakil köy ve 
belde ilkokulları ile müstakil merkez ilkokullarından 3’er (üçer) öğrenci olmak üzere 
toplam 15 (on beş) öğrenci Kaymakamlık tarafından ödüllendirilecektir. 
 



⮚ Sosyal, Kültürel ve Sportif Alanlardaki Çalışmalar kapsamında yapılacak yarışma, 
çalışma ve faaliyetlerde dereceye giren (Birincilik, ikincilik ve üçüncülük dereceleri) 
öğrencilere İlçe Proje Yürütme Kurulunun belirleyeceği ödüller verilecektir. 
 

⮚ Yerel (il), ulusal ve uluslararası yarışma ve projelerde bireysel veya takım halinde 
derece yapan (Birincilik, ikincilik ve üçüncülük dereceleri) öğrencilere İlçe Proje 
Yürütme Kurulunun belirleyeceği ödüller verilecektir. 
 

⮚ İlçe ve il genelinde yapılan yarışmalarda derece yapan (Birincilik, ikincilik ve 
üçüncülük dereceleri) öğrencilere İlçe Proje Yürütme Kurulunun belirleyeceği ödüller 
verilecektir. 

 

ÖĞRETMEN ÖDÜLLENDİRMESİ 

⮚ İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından ilçemiz geneli ortaokul kademesinde bir önceki 
yılın merkezi sınav sonuçları ile mevcut yılın merkezi sınav sonuçları karşılaştırılarak 
branşlar bazında anlamlı ilerleme kaydeden her branştan üç (3) öğretmen belirlenerek 
İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından ödüllendirilecektir (Ödüllendirme ilçe merkezi ve 
köy/belde okulları olarak ayrı kategorilerde değerlendirilecektir). 
 

⮚ İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından ilçemiz geneli ortaöğretim kademesinde her okul 
türünde (Fen, Anadolu ve Proje Uygulayan liseler ile Mesleki ve Teknik ve İmam-Hatip 
Anadolu liseleri ve Çok Programlı Anadolu Liseleri olmak üzere üç ayrı kategori olacak 
şekilde) bir önceki yılın merkezi sınav sonuçları ile mevcut yılın merkezi sınav sonuçları 
karşılaştırılarak branşlar bazında anlamlı ilerleme kaydeden her branştan üç (3) 
öğretmen belirlenerek İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından ödüllendirilecektir. 
 

⮚ Mevcut yılın merkezi sınav sonuçları temel alınarak ilçemizde en yüksek başarı 
ortalamasına sahip ortaokul branş öğretmenleri belirlenecek. Branşlar bazında en 
yüksek başarı ortalamasına sahip ortaokul düzeyinde üç (3) öğretmen İlçe Proje 
Yürütme Kurulu tarafından ödüllendirilecektir. (Ödüllendirme ilçe merkezi ve 
köy/belde okulları olarak ayrı kategorilerde değerlendirilecektir). 
 

 

⮚ Mevcut yılın merkezi sınav sonuçları temel alınarak ilçemizde en yüksek başarı 
ortalamasına sahip ortaöğretim branş öğretmenleri belirlenecek. Branşlar bazında en 
yüksek başarı ortalamasına sahip ortaöğretim düzeyinde üç (3) öğretmen İlçe Proje 
Yürütme Kurulu tarafından ödüllendirilecektir. (Fen, Anadolu ve Proje Uygulayan 
liseler ile Mesleki ve Teknik ve İmam-Hatip Anadolu liseleri ve Çok Programlı Anadolu 
Liseleri olmak üzere üç ayrı kategori olacak şekilde) 
 
 



⮚ Mevcut yılın merkezi sınav sonuçları temel alınarak ilçemizde en yüksek yerleştirmeye 
sahip ortaokul ve ortaöğretim düzeyinde okulun ilgili rehber öğretmen/psikolojik 
danışmanı İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından ödüllendirilecektir. (Ödüllendirmede 
belirlenen kategoriler göz önünde bulundurulacaktır) 
 

⮚ İlçemiz geneli ortaokul ve ortaöğretim kademesinde bir önceki yılın merkezi sınav 
sonuçları ile mevcut yılın merkezi sınav sonuçları karşılaştırılarak en fazla ilerleme 
kaydeden okulun rehber öğretmen/psikolojik danışmanı, İlçe Proje Yürütme Kurulu 
tarafından ödüllendirilecektir. (Ödüllendirmede belirlenen kategoriler göz önünde 
bulundurulacaktır) 

 

⮚ İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından yerel (il), ulusal ve uluslararası yarışmalarda 
bireysel veya takım halinde derece (Birincilik, ikincilik ve üçüncülük) yapan 
öğrencilerin varsa danışman öğretmenleri ödüllendirilecektir. 
 

⮚ İlçemiz Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinde Türk Patent ve Marka Kurumundan 
Tasarım Tescili, Faydalı Model Tescili ve Patent Tescili alınması halinde, fiilen bu 
çalışmaların içinde yer alan öğretmenler İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından 
ödüllendirilecektir. 
 

⮚ AB, TÜBİTAK, ulusal ve uluslararası projelerde başarı gösteren okulların proje 
koordinatörü/yürütücüsü İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından ödüllendirilebilecektir. 
 

⮚ “BENAP Farklı Uygulamalar Bülteninde yer almış sosyal, kültürel ve sportif alanlarda 
farklı çalışmalar yapan ve okul müdürlüğünün önerdiği öğretmenlere, İlçe Proje 
Yürütme Kurulunun değerlendirmesi sonucunda ödüllendirmeler yapılabilecektir. 
 

⮚ İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından Sosyal, Kültürel ve Sportif yarışmaları organize 
eden öğretmenler ödüllendirilecektir. 
 

⮚ Çocuklar için Trafik Eğitimi Projesi kapsamında okul öncesi ve ilkokul öğrencileri için 
resim yarışmasında derece yapan öğrencinin öğretmeni,  okul öncesi, birleştirilmiş sınıf 
uygulaması yapan ilkokullar, müstakil köy ve belde ilkokulları ile müstakil merkez 
ilkokullarından dereceye giren öğrencilerin öğretmenleri Kaymakamlık tarafından 
ödüllendirilecektir. 
 

⮚ İlkokullarda Sosyal, Kültürel ve Sportif Alanlardaki Çalışmalar kapsamında 
ödüllendirilecektir. Bu alanda yapılan çalışmalar e-Okul Sosyal Etkinlik Modülüne 
işlenecektir. Sosyal Etkinlik Modülünde en fazla etkinlik sayısı ve en yüksek oranda 
öğrenci katılımını sağlayan üç (3) öğretmen belirlenerek İlçe Proje Yürütme Kurulu 
tarafından ödüllendirilecektir. 



 

 

 

 

 

YÖNETİCİ ÖDÜLLENDİRMESİ 

⮚ Ortaokul ve ortaöğretimlerde bir önceki yılın merkezi sınav sonuçları ve mevcut yılın 
merkezi sınav sonuçları karşılaştırılarak anlamlı ilerleme kaydeden okulun 
yöneticilerine (müdür ve ilgili müdür yardımcısı) İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından 
ödüllendirilecektir. (Ödüllendirmede belirlenen kategoriler göz önünde 
bulundurulacaktır) 

 

⮚ Ortaokul ve ortaöğretimlerde mevcut yılın merkezi sınav sonuçlarına göre en yüksek 
başarı oranına sahip okulun yöneticilerine (müdür ve ilgili müdür yardımcısı)  Proje 
Yürütme Kurulu tarafından ödüllendirilecektir. (Ödüllendirmede belirlenen kategoriler 
göz önünde bulundurulacaktır) 
 

⮚ Ortaokul ve ortaöğretimlerde mevcut yılın merkezi sınav sonuçları baz alınarak 
ilçemizde en yüksek yerleştirmeye sahip okulun yöneticilerine (müdür ve ilgili müdür 
yardımcısı) İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından ödüllendirilecektir. (Ödüllendirmede 
belirlenen kategoriler göz önünde bulundurulacaktır) 
 

⮚ İlkokullarda Sosyal, Kültürel ve Sportif Alanlardaki Çalışmalar kapsamında 
ödüllendirilecektir. Bu alanda yapılan çalışmalar e-Okul Sosyal Etkinlik Modülüne 
işlenecektir. Sosyal Etkinlik Modülünde en fazla etkinlik sayısı ve en yüksek oranda 
öğrenci katılımını sağlayan okulun yöneticileri (müdür ve ilgili müdür yardımcısı)  İlçe 
Proje Yürütme Kurulu tarafından ödüllendirilecektir. 
 

⮚ İlçemiz Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinde Türk Patent ve Marka Kurumundan 
Tasarım Tescili, Faydalı Model Tescili ve Patent Tescili alınması halinde, fiilen bu 
çalışmaların içinde yer alan okul yöneticileri İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından 
ödüllendirilecektir.  
 

⮚ İlçemiz okullarında okul yöneticileri ( müdür ve ilgili müdür yardımcısı) Okul Gelişim 
Karnesi başlığında ödüllendirilecektir.  
 

⮚ İlçemiz okullarında farklı ödül kategorilerinde en az 4 (dört) öğretmeni ödüllendirilmiş 
olan okul yöneticileri (müdür ve ilgili müdür yardımcısı) ödüllendirilebilecektir. 



 

NOT: 

* Yönetici, öğretmen ve öğrenci gruplarında mükerrer ödüllendirme yapılmayacaktır. 

** Yönetici ödüllendirmelerinde okulda birden fazla müdür yardımcısı olması halinde BENAP’ tan sorumlu müdür 
yardımcısı ödüllendirilecektir. 

*** Okul yönetiminin önerdiği özgün çalışmalar yapan ve bu alanlarda başarı sağlayan öğretmenlere ödüllendirme 
yapılması İlçe Proje Yürütme Kurulunun takdirindedir.  

**** Okul Gelişim Karnesi’ ne göre okul yöneticisi ödüllendirilmeleri 2021-2022 eğitim-öğretim yılında her okul 
kademesinde en yüksek notu alan ödüllendirilecek olup 2022-2023 eğitim-öğretim yılında ve projenin uygulanma 
süresince her okul kademesinde en fazla gelişim gösteren okul yöneticisi ödüllendirilecektir. 

***** İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından çeşitli alanlarda farkındalık yaratan okul yönetimlerine ve öğretmenlere 
“Başarı Belgesi” verilmesi için Mülki Amir’e teklifte bulunulur. Mülki Amirin değerlendirmesi sonucunda “Başarı 
Belgesi” yönetici ve öğretmenlere takdir edilir. 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: PROJE KURUL ve GÖREVLERİ 

İLÇE PROJE YÜRÜTME KURULU 

Kaymakam Çağlar PARTAL 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet DEMİREL 

İlçe Şube Müdürü Mustafa OCAKÇI 

İlçe RAM Müdürü Ömer POLAT 

İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürü Ömer BAŞÇOBANLAR 

İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Metehan ADIGÜZEL 

İlçe Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Mustafa ORHAN 

Okul Müdürü (Okul Öncesi-İlkokul) 
Mehmet KARABOĞAZ (Yamazaki İlkokulu Müdürü) 
Hanifi ÇAVUŞ (İstiklal Anaokulu Müdürü) 

Okul Müdürü (Ortaokul) Muhittin TURAN (Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Müdürü) 

Okul Müdürü (Ortaöğretim)* Uğur TÜRKMEN (M. Erdemoğlu Anadolu Lisesi Müdürü) 
(*Ortaöğretim kademesi için farklı lise türlerinden birer okul yöneticisi yer alabilir.) 

 

İLÇE PROJE YÜRÜTME KURULUNUN GÖREVLERİ 

1. İlçe Proje Yürütme Kurulu, Proje Hazırlama Ekibi tarafından hazırlanan projeyi 
değerlendirir ve onaylar. 

2. İlçe Proje Yürütme Kurulu, Proje Teknik Ekibi, İlçe Akademik Başarıyı Artırma 
Komisyonu ve İlçe Sosyal, Kültürel ve Sportif Çalışmalar Proje Komisyonunu kurar ve 
çalışmalarını yürütmesini sağlar. 

3. İlçe Proje Yürütme Kurulu ilçe genelinde öğrencilere yönelik yüz yüze/çevrimiçi 
yarışmaların düzenlenmesine yönelik tedbirlerin alınmasını sağlar. 



4. İlçe Proje Yürütme Kurulu; Kaymakamlık ve İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 
temin edilecek kaynaklar ve sponsorluklarla belirlenen ödüllerle; merkezi sınavlarda 
LGS’ de %1’lik yüzdelik dilim ve YKS’ de ilk 10000’e giren öğrencilerin 
ödüllendirilmesini sağlar. 

5. İlçe Proje Yürütme Kurulu; Kaymakamlık ve Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından temin 
edilecek kaynaklar ve sponsorluklarla belirlenen ödüllerle, merkezi sınavlarda ilçe ve il 
genelinde ilk üçe giren öğrencilerin ödüllendirilmesini sağlar. 

6. İlçe Proje Yürütme Kurulu; ilçe genelinde 8. Ve 12.sınıf öğrencilerine yönelik yapılacak 
Kazanım Değerlendirme Testleri ve deneme sınavlarında ilçe bazında ilk üçe giren 
öğrencilerin ödüllendirilmesini sağlar. 

7. İlçe Proje Yürütme Kurulu; Kaymakamlık ve Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından temin 
edilecek kaynaklar ve sponsorluklarla belirlenen ödüllerle yerel(il), ulusal ve 
uluslararası yarışma ve projelerde derece yapan (Birincilik, ikincilik ve üçüncülük)   
öğrencilerin ve varsa bu öğrencilere danışmanlık yapan öğretmenlerin de 
ödüllendirilmesini sağlar. 

8. İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından Proje İnceleme ve Değerlendirme Komisyonu 
oluşturulacaktır. İlçe Proje Yürütme Kurulu komisyon tarafından değerlendirilerek 
belirlenen projelerin yürütücüsü/koordinatörünün ödüllendirilmesini sağlar.  

9. İlçe Proje Yürütme Kurulu, “BENAP Farklı Uygulamalar Bülteni’nde yer almış sosyal, 
kültürel ve sportif alanlarda farklı çalışmalar yapan ve okul müdürlüğünün önerdiği 
öğretmenleri değerlendirir ve gerekli gördüklerini ödüllendirir. 

10. İlçe Proje Yürütme Kurulu yönetici ödüllendirme başlığında yer alan kriterler ile Adım 
Adım Başarı Proje kapsamında “EK-3: Okul Gelişim Değerlendirme Formu” sonucuna 
göre “Okul Gelişim Karnesi” ne gelişim gösteren göre okulların yöneticilerinin 
ödüllendirilmesini sağlar.  

11. İlçe Proje Yürütme Kurulu, Proje Hazırlama Ekibi tarafından belirlenen kriter ve 
puanlama sistemi doğrultusunda, öğretmen ve yöneticilere akademik, sosyal, kültürel 
ve sportif alanlarda başarı gösteren öğretmen ve yöneticilere “Başarı Belgesi” verilmesi 
için Kaymakamlık makamına teklifte bulunur. 

12. İlçe Proje Yürütme Kurulu projeye ilişkin uygulama değerlendirmelerine göre projenin 
gerekli güncellenmelerinin yapılmasını sağlar.  

PROJE HAZIRLAMA EKİBİ 

Rehberlik ve Araştırma Merkezi 
Müdürü 

Ömer POLAT 

A.C. Yamazaki Anaokulu Murat DEĞİRMENCİ 

İlçe RAM Rehberlik ve Psikolojik 
Danışma Hizmetleri Bölüm Başkanı 

Aysel KATARCI 

İlçe RAM Rehberlik ve Psikolojik 
Danışma Hizmetleri Bölümü 

Ayşe DURĞUT 

Tuğsuz Ali Ağa Ortaokulu Ali METİN 



Psikolojik Danışman 

Vakkas Kumral İlkokulu 
Psikolojik Danışman 

Büşra METİN 

 

PROJE HAZIRLAMA EKİBİNİN GÖREVLERİ 

1. İlçe Proje Hazırlama Ekibi, okullarda projenin planlı bir şekilde yürütülmesini sağlamak 
için proje  çalışma takvimini oluşturur.  

2. İlçe Proje Hazırlama Ekibi, okullarda projenin uygulanmasına yönelik Okul Eylem 
Planını hazırlar.  

3. İlçe Proje Hazırlama Ekibi; yönetici, öğretmen, öğrenci ve velilere yönelik 2023-2024 
eğitim-öğretim yılı içerisinde düzenlenecek olan yüz yüze/çevrimiçi eğitim ve 
seminerlerin takvimini oluşturur. 

4. Ortaöğretim öğrencilerine yönelik “Yüz Yüze/Çevrim İçi Besni Kariyer Günleri” nin 
düzenlenmesini sağlar. 

5. Adım Adım Başarı Besni Projesine göre okullardan aylık olarak gelecek “Ek-5: Okul 
Proje Aylık Çalışma Raporu” nu İlçe Proje Yürütme Kurulu adına saklar. 

6. BENAP kapsamında geçekleştirilen çalışmaların ulaşılabilirliğini Proje Teknik Ekibi 
ile birlikte okullardan gelen aylık “Ek-5: Okul Proje Aylık Çalışma Raporu” ile İlçe 
Akademik Başarıyı Artırma Komisyonu ve İlçe Sosyal, Kültürel ve Sportif Çalışmalar 
Proje Komisyonu tarafından gelen dönem sonu değerlendirme raporları sonucuna göre 
değerlendirir. 

7. İlçe Proje Yürütme Kurulunun önerileri doğrultusunda proje ile ilgili içerikte 
güncellemeler yapar. 

 

 

 

 

PROJE TEKNİK EKİBİ 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Özel Büro Abdullah KARAMAN 

Fatih Projesi Bilişim Teknolojileri 
Rehber Öğretmen 

Sedat KILINÇ 

 

 

PROJE TEKNİK EKİBİNİN GÖREVLERİ 



1. İlçe Proje Yürütme Kurulu başkanlığında Okul Gelişim Değerlendirme Ekibi, akademik 
ve sosyal, kültürel ve sportif alanlardaki çalışmalara yönelik komisyonların ve Okul 
Proje Yürütme Kurullarının oluşturulmasını sağlar. 

2. İlçe Proje Yürütme Kurulu başkanlığında Sosyal, Kültürel ve Sportif Çalışmalar Proje 
Komisyonunun ilçe genelinde öğrencilere ve öğretmenlere yönelik yüz yüze/çevrimiçi 
yarışmaların düzenlenmesini sağlar. 

3. “BENAP Farklı Uygulamalar Bülteni” ile okullardan gelen çalışma, proje ve 
etkinliklerin ilçe kurum web sitesinde yayımlanmasını sağlar. Proje kapsamında 
Eğitimde Farklı Uygulamalar bülteninde yer alan çalışmaları ödüllendirilmesi için İlçe 
Proje Yürütme Kuruluna sunar.  

4. Adım Adım Başarı Besni Projesine göre “EK-3:Okul Gelişim Değerlendirme Formu” 
değerlendirerek ödüllendirmelerin yapılması için İlçe Proje Yürütme Kuruluna teklif 
sunar. 

5. BENAP kapsamında İlçe Akademik Başarıyı Artırma Komisyonu ve İlçe Sosyal, 
Kültürel ve Sportif Çalışmalar Proje Komisyonu tarafından gerçekleştirilen çalışmaların 
dönem sonu değerlendirme raporlarını İlçe Proje Yürütme Kurulu adına saklar. 

6. BENAP kapsamında geçekleştirilen çalışmaların ulaşılabilirliğini Proje Hazırlama 
Ekibi ile birlikte okullardan gelen aylık “Ek-5: Okul Proje Aylık Çalışma Raporu” ile 
İlçe Akademik Başarıyı Artırma Komisyonu ve İlçe Sosyal, Kültürel ve Sportif 
Çalışmalar Proje Komisyonu tarafından gelen dönem sonu değerlendirme raporları 
sonucuna göre değerlendirir. 

7. Projenin görünürlüğünü artırmak amacıyla basın-yayın ve medya araçları ile sosyal ağ 
platformları kullanarak faaliyet ve çalışmaların yaygınlaştırılmasını sağlar. 
 
 

AKADEMİK BAŞARIYI ARTIRMA KOMİSYONU 

İlçe Şube Müdürü Mustafa OCAKÇI 

İlçe Ram Müdürü Ömer POLAT 

Okul Müdürü 
(Ortaokul) 

Özgür ÖZALP 

Okul Müdürü 
(Ortaöğretim) 

Vakkas KORKMAZ 

İlgili Branş 
Öğretmenleri 

LGS  
Türkçe- Sabri ÇATLAKCAN 
Matematik-  Mehmet KOPARAL 
Sosyal Bilgiler- Bekir SÜNGÜ 
İngilizce- Hatice ÇOBAN 
Fen Bilimleri- Srydi Ahmet KILINÇ 
Din Kültürü ve Ahl. Bilg.- Abdullah İNCİBAŞ  

 



YKS 
Türk Dili ve Edebiyatı- Ünsal KAHRAMAN 
Tarih- Mesut ÇELİK 
 
Coğrafya- Fuat ATALAY 
Matematik-  Bertan BİLGİÇ 
 
Felsefe – Fevzi KORKMAZ 
Din Kült.ve Ahl. Bilg. – Ahmet DERE 
Biyoloji- Sefa YILDIRIMÇAKAR 
Fizik – Vakkas POLAT 
 
Kimya-  Fahri TURAN 
İngilizce- Yakup ÇANKAYA 

 

AKADEMİK BAŞARIYI ARTIRMA KOMİSYONUNUN GÖREVLERİ 

1. İlçede Proje Yürütme Kurulu başkanlığında Akademik Başarıyı Artırma Komisyonu 
kurulacaktır. Bu komisyon ortaokul ve ortaöğretim kademesine yönelik çalışmalar için 
çalışma grupları oluşturulacaktır. Çalışma grupları kendi içinde yüz yüz/ çevrim içi 
aylık toplantılar yapacaktır.  

2. Komisyon, ilçede akademik alandaki çalışmaların takibini ve değerlendirmesini yapar. 
3. Bir önceki yılın merkezi sınav sonuçlarını analiz ederek ilçe genelinde akademik 

başarıyı artırmaya yönelik tedbirlerin alınmasını ve uygulanmasını sağlar. 
4. Üst öğrenim kurumları sınavlarına hazırlanan 8. ve 12.sınıf öğrencilerinin 2022-2023 

eğitim-öğretim yılında proje takvimi doğrultusunda gerçekleştirilmek üzere deneme 
sınavlarının planlamasını ve uygulanmasını sağlar. 

5. Proje kapsamında yapılacak deneme sınavlarının analizini yapar ve okullara öğrenci 
başarı grafikleri ile ilgili dönüt sağlar. 

6. EDEP kapsamında yapılacak Kazanım Değerlendirme Testleri ve BENAP kapsamında 
yapılacak deneme sınavlarında ilk üçe giren öğrencileri ve okullarını belirleyip 
öğrencilerin ödüllendirilmesi için İlçe Proje Yürütme Kuruluna sunar.  

7. İlçe genelinde ortaokul ve ortaöğretim kademesinde bir önceki yılın merkezi sınav 
sonuçları ile mevcut yılın merkezi sınav sonucunu karşılaştırarak branşlar bazında en 
fazla ilerleme kaydeden birer öğretmen belirlenerek ödüllendirmeler için İlçe Proje 
Yürütme Kuruluna sunar. 

8. İlçemiz genelinde ortaokul ve ortaöğretim kademesinde mevcut yılın merkezi sınav 
sonucuna göre branşlar bazında en yüksek başarı oranına sahip ilk üç (3) öğretmeni 
belirlenerek ödüllendirmeler için İlçe Proje Yürütme Kuruluna sunar. 

9. İlçemiz genelinde ortaokul ve ortaöğretim kademesinde bir önceki yılın merkezi sınav 
sonuçları ile mevcut yılın merkezi sınav sonuçları karşılaştırılarak en fazla ilerleme 
kaydeden ilk üç (3) okulun rehber öğretmen/psikolojik danışmanı belirlenerek 
ödüllendirmeler için İlçe Proje Yürütme Kuruluna sunar.  

10. İlçemiz geneli ortaokul ve ortaöğretim kademesinde bir önceki yılın merkezi sınav 
sonuçları ile mevcut yılın merkezi sınav sonuçları karşılaştırılarak en fazla ilerleme 



kaydeden ilk üç (3)  okulun rehber öğretmen/psikolojik danışmanı ve okul yöneticileri 
(müdür ve ilgili müdür yardımcısı) belirlenerek ödüllendirmeler için İlçe Proje Yürütme 
Kuruluna sunar.  

11. 2022-2023 Eğitim - Öğretim Yılı sonunda bir önceki yılın merkezi sınav sonuçları ile 
mevcut yılın merkezi sınav sonuçlarını analiz ederek projenin ulaşılabilirliğini 
akademik alandaki çalışmalar kapsamında değerlendirir. Bu değerlendirme raporu ile 
komisyon tarafından gerçekleştirilen çalışmaların raporlarını İlçe Proje Yürütme 
Kuruluna sunulmak üzere Proje Teknik Ekibine ulaştırır.  

12. İlçe Proje Yürütme Kurulunun BENAP kapsamında vereceği görevleri yürütür. 
 

SOSYAL, KÜLTÜREL ve SPROTİF ÇALIŞMALAR PROJE KOMİSYONU 

İlçe Şube Müdürü Mustafa OCAKÇI 

İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürü Muhammet E. ASLAN 

İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Metehan ADIGÜZEL 

Okul Müdürü  
(İlkokulu) İbrahim ERDOĞAN 
(Ortaokulu)  Muhittin TURAN 
(Ç.P.A.L.)  Sabri ARSLAN 

İlgili Branş Öğretmenleri (Türkçe/Türk 
Dili Edebiyatı Öğretmeni, Görsel 
Sanatlar Öğretmeni, Müzik Öğretmeni, 
Beden Eğitim ve Spor Öğretmeni vb. 
branşlar) 

Türkçe- Zühre KORKMAZ 
Müzik- İdris ZARARSIZ 
Görsel Sanatlar- Abdulkadir ÖZDEMİR 
Beden Eğitimi – Mehmet ÜNAL 

 

 

 

SOSYAL, KÜLTÜREL ve SPORTİF ÇALIŞMALAR PROJE KOMİSYONUNUN 
GÖREVLERİ 

1. Komisyon, İlçe Proje Yürütme Kurulu adına sosyal, kültürel ve sportif alanlardaki 
çalışma, etkinlik ve yarışmaların yürütülmesini ve takibi yapar. 

2. Projede yer alan çalışma, etkinlik ve yarışmaları proje çalışma takvimine göre ilgili 
kurum ve kuruluşların iş birliği ile düzenlenmesini sağlar. 

3. Projede belirtilen çalışma, etkinlik ve yarışmalara ek olarak komisyonca belirlenecek 
çalışma, etkinlik ve yarışmaları düzenlenmesini sağlar, ihtiyaç halinde gerekli 
değişiklikleri yapar. 

4. Proje kapsamında sosyal, kültürel ve sportif alanlardaki çalışma, etkinlik ve yarışmalara 
ilişkin gerek görüldüğünde okul ve kurumlardan rapor ister. 

5. Sosyal, kültürel ve sportif alanlardaki çalışma, etkinlik ve yarışmalarda ödüllendirilecek 
kişileri belirler ve ödüllendirilmesi için İlçe Proje Yürütme Kuruluna sunar. 



6. Sosyal, Kültürel ve Sportif Alanlardaki Çalışmalar kapsamında e-Okul Sosyal Etkinlik 
Modülüne göre en fazla etkinlik sayısı ve en yüksek oranda öğrenci katılımını sağlayan 
ilkokul yöneticilerini belirler ve ödüllendirilmesi için İlçe Proje Yürütme Kuruluna 
sunar. 

7. 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı sonunda komisyon çalışmalarının raporlarını düzenler 
ve İlçe Proje Yürütme Kuruluna sunulmak üzere Proje Teknik Ekibine ulaştırır. 

8. İlçe Proje Yürütme Kurulunun BENAP kapsamında vereceği görevleri yürütür. 
 

 

 

OKUL PROJE YÜRÜTME KURULU (Okul Öncesi-İlkokul)* 

Başkan Okul Müdürü 

Okul Proje Sorumlusu Okul Müdür Yardımcısı 

Proje Ekip Üyesi 
Varsa Okul Rehber Öğretmen/Psikolojik Danışmanı, 

Yoksa Okul Öncesi Öğretmeni veya Üst Kademe Sınıf 
Öğretmenlerinden Biri  

Proje Ekip Üyesi 
En az iki Okul Öncesi Öğretmeni veya Sınıf Öğretmeni 

ve varsa branş öğretmeni  

OKUL PROJE YÜRÜTME KURULU (Ortaokul) 

Başkan Okul Müdürü 

Okul Proje Sorumlusu Okul Müdür Yardımcısı 

Proje Ekip Üyesi  
Varsa Okul Rehber Öğretmen/Psikolojik Danışmanı, 

Yoksa En Üst Kademe Sınıf Rehber Öğretmenlerinden 
Biri 

Proje Ekip Üyesi En Az İki Branş Öğretmeni  

OKUL PROJE YÜRÜTME KURULU (Ortaöğretim) 

Başkan Okul Müdürü 

Okul Proje Sorumlusu Okul Müdür Yardımcısı 

Proje Ekip Üyesi 
Varsa Okul Rehber Öğretmen/Psikolojik Danışmanı, 

Yoksa En Üst Kademe Sınıf Rehber Öğretmenlerinden 
Biri 



Proje Ekip Üyesi 
En Az İki Branş Öğretmeni (Mesleki ve Teknik 

Anadolu Liselerinde en az İki alan/dal Öğretmeni de 
Ekibe Dâhil Edilecek) 

              (*Birleştirilmiş sınıf uygulaması yapan ilkokullarda projeden  müdür yetkili  öğretmen  sorumludur. Okul öncesi sınıfı bulunan  
ilkokullarda ise proje ekip üyesi olarak bir okul öncesi öğretmeni yer alacaktır. ) 

 

 

 

OKUL PROJE YÜRÜTME KURULUNUN GÖREVLERİ 

1. Okul öncesi ve ilkokullarda Okul Proje Yürütme Kurulu okulda proje kapsamında 
Sosyal, Kültürel ve Sportif Alanlardaki Çalışmalar ve Veli Eğitimleri başlıklarında 
yapılacak çalışmaların belirlenmesini ve projenin uygulanmasını sağlar. 

2. Ortaokul ve Ortaöğretim Kurumlarında Okul Proje Yürütme Kurulu okuldaki yapılacak 
çalışmaların belirlenmesini, projenin uygulanmasını ve proje çalışmaları kapsamında 
Okul Akademik Başarıyı Artırma Komisyonu ile Okul Sosyal, Kültürel ve Sportif 
Çalışmalar Proje Komisyonun oluşmasını sağlar. 

3. Okul Proje Yürütme Kurulu proje kapsamında hazırlanan Okul Eylem Planına göre 
çalışmalarını planlar ve yürütülmesini sağlar.  

4. Okul Proje Yürütme Kurulu Okul Eylem Planı ile ilgili istenen verileri ve 
değerlendirmeleri hazırlar, “Ek-5 Okul Proje Aylık Çalışma Raporu” nu her ayın son 
haftasında Besni Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü kurum web sitesinde 
yayınlanacak dijital form aracılığıyla ulaştırır. 

5. Ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında Okul Proje Yürütme Kurulu Başkanlığında 
kurulacak Okul Akademik Başarıyı Artırma Komisyonu, okul müdürü ya da müdür 
yardımcısının başkanlığında varsa rehber öğretmen/psikolojik danışman ve merkezi 
sınavlarda (LGS ve YKS) soru sorulan branşların öğretmenlerinden oluşur.   

6. Ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında Okul Proje Yürütme Kurulu başkanlığındaki 
Okul Akademik Başarıyı Artırma Komisyonu eğitim-öğretim yılı içerisinde yüz 
yüze/çevrim içi toplantılar yapar; öğrencilerin takibini ve değerlendirmesini yaparak 
akademik başarıların arttırılması ile ilgili kararları alır. 

7. Okul Akademik Başarıyı Artırma Komisyonu yapılacak yüz yüze/çevrim içi 
toplantılarda bir önceki yılın merkezi sonuçlarını ve yapılacak Kazanım Değerlendirme 
Testlerinin sonuçlarını analiz ederek öğrencilerle ilgili akademik başarıyı artırmaya 
yönelik, okul müdürlüğü tarafından gerçekleştirilebilecek çalışmalar ile ilgili kararları 
alır ve uygulamasını sağlar. 

8. Okul Akademik Başarıyı Artırma Komisyonu Kazanım Değerlendirme Testlerinin 
sonuçlarını bir önceki yapılan sınav sonucuyla karşılaştırır, gerek ders ortamında 
gerekse okullardaki Destekleme ve Yetiştirme kurslarında öğrencilerin kazanımlara 
yönelik eksiklerinin giderilmesini sağlar. 



9. Okul Akademik Başarıyı Artırma Komisyonu yüz yüze/çevrim içi toplantılarında 
başarısı düşen öğrencilerin durumunu görüşür ve bu öğrenciler ile ilgili alınabilecek 
önlemleri değerlendirir. 

10. Ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında Okul Proje Yürütme Kurulu Kazanım 
Değerlendirme Testleri ve ilçe genelinde yapılacak deneme sınavları sonucunda 
okullarında ilk üçe giren öğrencilerin ödüllendirilmesini sağlar. 

11. Ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında Okul Proje Yürütme Kurulu Merkezi sınav 
sonuçlarına göre okullarında ilk üçe giren öğrencilerin ödüllendirilmesini sağlar. 

12. Okul Proje Yürütme Kurulu başkanlığında, okul rehber öğretmen/psikolojik danışmanı,  
öğrencilerin akademik, sosyal-duygusal ve kariyer gelişimine yönelik yüz yüze/çevrim 
içi rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerini düzenler. 

13. Okul Proje Yürütme Kurulu başkanlığında, okul rehber öğretmen/psikolojik danışmanı 
tarafından velilerin ihtiyacına göre yüz yüze/çevrim içi eğitimleri düzenler.   

14. Ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında Okul Proje Yürütme Kurulu, öğrencilerin ilgi ve 
yeteneklerine göre seçim yapabilmeleri için “Okul Tanıtım Atölyeleri/ Bölüm ve 
Üniversite Tanıtım Atölyeleri” yüz yüze/çevrim içi etkinlikler düzenler. 

15. Ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında Okul Proje Yürütme Kurulu başkanlığında ilgili 
zümre öğretmenleri tarafından “Hangi Derse Nasıl Çalışılır?” sorusuna yönelik öğrenci 
motivasyonu artırıcı seminer, video, broşür vb. çalışmalar yapar. 

16. Ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında Okul Proje Yürütme Kurulu, 8. Sınıflar ve 12. 
Sınıflar için Eğitim Koçluğu sistemini oluşturur ve uygulanmasını takip eder. 

17. Ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında Okul Proje Yürütme Kurulu Başkanlığında, yüz 
yüze eğitimde okullarda soru çözme köşelerinin, uzaktan eğitim süresince çevrim içi 
uygulamalar üzerinden haftanın belirli bir gününde soru çözme ortamının 
oluşturulmasını sağlar. 

18. Okul Proje Yürütme Kurulu  “okuma alışkanlığı kazandırma” ya yönelik kitap okuma 
projesi geliştirir ve uygulanmasını sağlar. 

19. Okul Proje Yürütme Kurulu başkanlığında ilgili zümre öğretmenleri tarafından sosyal 
kulüpler kurularak Okul Sosyal, Kültürel ve Sportif Çalışmalar Proje Komisyonu yüz 
yüze/çevrim içi olarak çeşitli sosyal, kültürel ve sportif alanlarda çalışmalar yapar. 

20. Okul Proje Yürütme Kurulu tarafından  “EK-8 Besni İlçe Halk Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü Kurs Tablosu” nda yer alan kurslar duyurularak öğrenci kurs dilekçelerinin 
İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğüne ulaştırır.  

21. Okul Proje Yürütme Kurulu Sosyal, Kültürel ve Sportif Alanlardaki Çalışmalar 
kapsamında gerçekleştirilen etkinliklerin “e-Okul Sosyal Etkinlik Modülü ”ne 
işlenmesini sağlar. 

22. Okul Proje Yürütme Kurulu başkanlığında ilgili sınıf rehber öğretmenleri tarafından 
özellikle sınav dönemleri öncesinde yüz yüze/çevrim içi “Veli Bilgilendirme 
Toplantıları” düzenlenir.  

23. Ortaöğretim kurumlarındaki mesleki ve teknik Anadolu liselerinin Okul Proje Yürütme 
Kurulu, “Mesleğimi Seçiyorum Geleceğimi Belirliyorum” Projesi kapsamında da 
çalışmalar yürütür. 

24. Okul Proje Yürütme Kurulu tarafından proje kapsamında gerçekleştirilen tüm çalışma 
ve etkinliklerin kurum web sitesinden paylaşılmasını sağlar.  



25. Okul Proje Yürütme Kurulu, okullarında iyi örnek teşkil eden çalışma ve projeleri ilçe 
kurum web sitesinde yayımlanması için İlçe Proje Teknik Ekibine ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğüne bildirir. 

26. Okul Proje Yürütme Kurulu Projenin uygulanmasında ortaya çıkabilecek problemlerle 
ilgili tedbirler alır. Projenin uygulanmasında karşılaşılacak sorunları okul 
komisyonunda değerlendirerek çözüm önerileri oluşturur ve önerilerini İlçe Proje 
Yürütme Kuruluna bildirir. 

 

 

DÖRDÜNCÜ KISIM: PROJENİN ÇIKTILARI 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

 

⮚ Proje uygulama sürecinde yıl içinde gerek görüldüğü takdirde güncellenecektir. 
 

⮚ Proje ulusal ve uluslararası programlara göre her yıl güncel bir şekilde devam edecektir.   
 

⮚ Yerel düzeyde bünyesinde yapılan proje ve faaliyetleri değerlendirip geliştirerek 
ihtiyaçlara göre güncellenecektir. 

 

⮚ Proje kapsamında eğitimler her yıl gerçekleştirilerek yönetici ve öğretmenlerin mesleki 
gelişimine katkı sunulacaktır.  

 

⮚ Proje kapsamında ödüllendirme süreci her yıl gerçekleştirilerek yönetici, öğretmen ve 
öğrencilerin başarısı sürdürülecektir. 

 

⮚ Proje kapsamında eğitimin tüm paydaşlarına yönelik çalışmalar ile eğitimin bütünüyle 
gelişmesi sürdürülecektir. 

 

⮚ Kurum ve kuruluşlarla iş birliğine gidilerek projenin sürdürülmesi ve takibi 
yapılacaktır. 

 

⮚ Basın- yayın ve medya araçları ile sosyal ağ platformları kullanılarak faaliyet ve 
çalışmalar yaygınlaştırılacaktır. 

 
BEKLENEN SONUÇ 
 

⮚ Yönetici, öğretmen, öğrenci ve veli arasındaki iş birliğinin sağlanmasıyla eğitimde 
kalitenin yükselmesi beklenmektedir. 



 

⮚ Öğretmen ve yöneticilerin mesleki gelişimlerine katkı sağlayarak ve ödüllendirme 
yöntemi kullanarak öğretmen ve yöneticilerin motivasyon düzeylerinin arttırılması 
beklenmektedir. Yönetici ve öğretmenler üzerinde motivasyon arttırıcı bu çalışmaların 
gerçekleştirilmesi öğrenciler üzerindeki gelişimin artmasına da ortam hazırlayacaktır. 
 

⮚ Proje kapsamında yapılan çalışmalar sonucunda proje hedef kitlesinde bulunan 
öğrencilerin merkezi sınavlardaki başarısının artması ile akademik, sosyal-duygusal ve 
kariyer gelişimlerin bütün olarak sağlanması hedeflenmektedir. Bu hedef doğrultusunda 
akademik, sosyal, kültürel ve sportif alanlarda yapılacak olan çalışmalarla eğitimin 
bütün faaliyet alanlarında ivme kazanması ve Besni’nin Eğitim Şehri olarak ön plana 
çıkması düşünülmektedir. 

PROJENİN DAYANDIĞI PROGRAM VE VİZYON 

⮚ Millî Eğitim Bakanlığı Kanun, Tüzük, Yönetmelik, Yönerge ve Genelgeleri  
 

⮚ 2023 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı  
 

⮚ 2023 Eğitim Vizyon Belgesi  
 

⮚ Millî Eğitim Bakanlığı 2019 – 2023 Stratejik Planı   
 

⮚ Hayat Boyu Öğrenme Yönetmeliği 
 

⮚ Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 
 

⮚ Adıyaman İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2019 – 2023 Stratejik Planı (EDEP Proje 
Yönergesi) 

EKLER: 

 
Ek-1: Çalışma Takvimi 
 
Ek-2: Okul Eylem Planı 
 
Ek-3: Okul Gelişim Değerlendirme Formu 
 
EK-4: Okul Proje Çalışma Planı 
 
EK-5: Okul Proje Aylık Çalışma Raporu 
 
EK-6: Proje Ödüllendirme Tablosu   
 



 

 



EK- 1: BENAP 2023 – 2024 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI ÇALIŞMA TAKVİMİ 

FAALİYETLER 
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1 Besni Eğitimde Niteliğin Artırılması Projesi (BENAP) Tanıtım Toplantısı X           

2 
Besni Eğitimde Niteliğin Artırılması Projesi (BENAP) İlçe Yürütme 

Kurullarının Oluşturulması 
 X          

3 
Besni Eğitimde Niteliğin Artırılması Projesi (BENAP) Okul Proje Yürütme 

Kurullarının Oluşturulması ve okul projelerinin belirlenmesi 
 X          

4 
Besni Eğitimde Niteliğin Artırılması Projesi(BENAP) bilgilendirme 

toplantılarının yapılması ve projenin uygulanması 
 X X X X X X X X   

5 
İlçe Proje Yürütme Kurulu başkanlığında toplantıların yapılarak akademik 
başarının değerlendirilmesi ve okul gelişim çalışmalarının takip edilmesi 

 X X X X X X X X X  

6 
Besni Eğitimde Niteliğin Artırılması Projesi(BENAP) kapsamında 8.sınıf ve 

12.sınıf öğrencilerine yönelik her ay deneme sınavlarının yapılması 
 X X X X X X X X   

7 
İlçe Proje Teknik Ekibi koordinesinde Akademik Alanlardaki Çalışmalar 

kapsamında bir önceki yılın merkezi sınav sonuçlarının incelenerek durum 
analizlerinin yapılması ve ilgili kurumlarla paylaşılması 

 X X         

8 

İlçe Proje Hazırlama Ekibi koordinesinde Akademik Alanlardaki Çalışmalar 
kapsamında gerekli kurumlarla işbirliği yapılarak yönetici ve öğretmenlere 

yönelik çevrimiçi “Besni Yönetici ve Öğretmen Akademik Gelişim 
Atölyeleri” ile “Veli Eğitimleri” seminerlerin/eğitimlerin düzenlenmesi 

 X X X X X X X X   

9 
İlçe Proje Hazırlama Ekibi koordinesinde Akademik Alanlardaki Çalışmalar 

kapsamında rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerine yönelik 
çalışmaların paylaşılması 

 X X X X X X X X   

10 

İlçe Proje Hazırlama Ekibi koordinesinde Akademik Alanlardaki Çalışmalar 
kapsamında Üst Eğitim Kurumlarının Tanıtılmasına yönelik ortaöğretim 

kurumlarının okul tanıtım video ve broşür vb. çalışmaların hazırlanması ve 
paylaşılması 

 X X X X X X X X   

11 
İlçe Proje Hazırlama Ekibi koordinesinde Akademik Alanlardaki Çalışmalar 
kapsamında Üst Eğitim Kurumlarının Tanıtılmasına yönelik ortaokullarda 

“Yüz Yüze/ Çevrim İçi Okul Tanıtım Atölyeleri” nin düzenlenmesi 
 X X X X X X X X   



12 

İlçe Proje Hazırlama Ekibi koordinesinde Akademik Alanlardaki Çalışmalar 
kapsamında Üst Eğitim Kurumlarının Tanıtılmasına yönelik ortaöğretim 

kurumlarında “Yüz Yüze/Çevrim İçi Üniversite ve Bölüm Tanıtım 
Atölyeleri” nin düzenlenmesi 

 X X X X X X X X X  

13 
İlçe Proje Hazırlama Ekibi koordinesinde ortaokul ve ortaöğretim 
kademesindeki öğrencilere yönelik mesleki tanıtımı içeren “Yüz 

Yüze/Çevrim İçi Besni Kariyer Günleri” nin düzenlenmesi 
       X X X  

14 

İlçe Proje Hazırlama Ekibi koordinesinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe 
Jandarma Komutanlığı ve İlçe Emniyet Müdürlüğü iş birliğinde okul öncesi 
ve ilkokul 1. 2. ve 3. sınıflarda “Çocuklar için Trafik Eğitimi Projesi” eğitim 

ve yarışmaların yapılması 

      X X X   

15 

İlçe Proje Teknik 
Ekibi koordinesinde 
ilçe genelinde 
öğrencilere yönelik 
sosyal, kültürel ve 
sportif alanlardaki  

yüz yüze/çevrimiçi 
çeşitli yarışmaların 

düzenlenmesi 

İlkokul/ortaokul ve ortaöğretim düzeyindeki 
öğrencilere yönelik, yüz yüze/çevrim içi “Okullar 

Arası Bilgi Yarışması” 
      X X    

Ortaokul öğrencilerine yönelik yüz yüze/çevrim içi 
“Okullar Arası Mangala Turnuvası” 

  X X        

Ortaokul ve Ortaöğretim öğrencilerine yönelik “Halk 
Oyunları Yarışması” düzenlenecektir.  
 

  X X X X X X    

Ortaöğretim öğrencilerine yönelik  
“27 Mart Dünya Tiyatro Günü” 

 
 X X X X X X     

Ortaokul/Ortaöğretim düzeyindeki öğrencilere 
yönelik, “Liseler Arası Müzik Yarışması” 

       X X   

İlkokul/ortaokul ve ortaöğretim öğrencilerine 
yönelik “Liseler Arası Satranç Turnuvası” 

  X X        

Öğretmenlerimize yönelik “Öğretmenler Arası 
Futbol Turnuvası””  

  X X X X X X X   

Öğretmenlerimize yönelik “Öğretmenler Arası 
Voleybol Turnuvası”” 

  X X X X X X X   

Öğretmenlerimize yönelik “Öğretmenler Arası 
Yeşeren Umutlar Doğa Yürüyüşü”” 

      X X X   

İlkokul öğrencilerine yönelik “ Bilim Şenlikleri”    X X X X X X    



İlk/orta/lise öğrencilerine yönelik ORGM tarafından 
genel hedef olarak belirlenen “Psikolojik Sağlamlık” 

kapsamında “Slogan Yarışması” 
  X X X X X     

2023 Mevlana Yılı’na yönelik çeşitli etkinliklerin 
yapılması 

 X X X X X X X X   

Belirli günler ve haftalar kapsamında belirlenen 
günler için resim, müzik ve kompozisyon vb. 

yarışmaların düzenlenmesi 
 X X X X X X X X   

16 

İlçe Proje Hazırlama Ekibi koordinesinde Okul Müdürlükleri tarafından 
“Besni İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü Kurs Tablosu” nda yer alan 
kursların okullarda duyurulması,  öğrenci kurs dilekçelerinin alınarak İlçe 

Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğüne ulaştırılması  

  X X        

17 
Gönlümdeki Meslek Mutlu Gelecek Projesi kapsamında “Okul Tanıtım 

Ekibi” nin kurulması ve proje çalışmalarının yapılması 
 X X X X X X X X   

18 
Adım Adım Başarı Besni Projesi kapsamında “Okul Değerlendirme Ekibi” 

nin oluşturulması ve okul ziyaretlerinin gerçekleştirilmesi 
      X X X   

19 
İlçe Proje Teknik Ekibi tarafından Adım Adım Başarı Besni Projesi 
kapsamında okulların “Okul Gelişim Karnesi” nin oluşturulması ve 

ödüllendirilecek okul yöneticilerinin belirlenmesi 
       X X   

20 
İlçe Proje Teknik Ekibi tarafından “BENAP Farklı Uygulamalar Bülteni” nin 

yayınlaması ve çalışmaların değerlendirilmesi 
  X X  X X X X X  

21 

İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından dönem sonunda akademik, sosyal, 
kültürel ve sportif alanlardaki faaliyetler ve yarışmalar, Ödüllendirme 
kapsamında öğrenci, öğretmen ve okul yöneticisi ödüllendirmelerinin 

yapılması  

X        X X X 

22 
Besni Eğitimde Niteliğin Artırılması Projesi (BENAP)  akademik, sosyal, 

kültürel ve sportif alanlardaki çalışma ve faaliyetlere yönelik aylık ve 
dönemlik raporların alınması 

 X X X   X X X X  

23 
Besni Eğitimde Niteliğin Artırılması Projesi (BENAP) geçen yılın raporlama 

sonuç, görüş ve önerilerin değerlendirerek proje uygulanabilirliğinin 
geliştirilmesi 

X           

 



EK–2: BENAP OKUL EYLEM PLANI 

 
EYLEM 

KONULARI 
AÇIKLAMA 

SORUMLU 
BİRİM 

TARİH 

 Besni Eğitimde Niteliğin 
Artırılması Projesi 

(BENAP) Okul Proje 
Yürütme Kurulu’nun 

Oluşturulması ve 
Uygulanacak Projelerin 

Belirlenmesi 

İlkokul, Ortaokul ve Ortaöğretim 
kurumlarında belirtilen şekilde 

Okul Proje Yürütme Kurulu 
oluşturulur. Okul Eylem Planına 

göre çalışmalarını planlar ve 
yürütülmesini sağlar. 

Okul Müdürlüğü 
Ekim 
2023 

 

Toplantılar 

Ortaokul ve Ortaöğretim 
kurumlarında Okul Proje 

Yürütme Kurulu başkanlığında 
Okul Akademik Başarıyı Artırma 

Komisyonu ihtiyaç duyulan 
tarihlerde yüz yüze/çevrim içi 
toplanarak öğrencilerin dersler 

bazında başarısı yönünde 
değerlendirmeler yapar. Başarısı 
düşen öğrencilerle ilgili çözüm 

önerileri geliştirir ve öğrencilerin 
akademik başarılarının arttırılması 

ile ilgili kararlar alır. 

Okul Proje 
Yürütme Kurulu  

2023-2024  
Eğitim-Öğretim 
Yılı  Boyunca 

 

Merkezi Sınav 
Sonuçlarının İncelenmesi 

Bir önceki yılın merkezi 
sonuçlarını ve yapılacak izleme 

ve değerlendirme sınav 
sonuçlarını analiz ederek 

öğrencilerle ilgili akademik 
başarıyı artırmaya yönelik, 

çalışmalar ile ilgili ek kararları 
alır. 

Ortaokul ve 
Ortaöğretim 

kurumlarında 
Okul Proje 

Yürütme Kurulu 
Başkanlığında 

Okul Akademik 
Başarıyı Artırma 

Komisyonu 

Ekim 
2023 

 

Destekleme ve Yetiştirme 
Kursları 

Destekleme ve Yetiştirme 
Kurslarında akademik başarıyı 

arttırma odaklı düzenleyerek tüm 
branşlar bazında öğrenciye 

verimli olacak şekilde planlar. 

Ortaokul ve 
Ortaöğretim 

kurumlarında 
Okul Müdürlüğü 

Destekleme ve 
Yetiştirme 
Kurslarının 

Başlangıç Tarihiyle 

 

Kazanım Değerlendirme 
Testleri ve Deneme 

Sınavlarının Uygulanması 
ve Değerlendirilmesi 

İlçe Proje Yürütme Kurulu 
tarafından her ay gerçekleştirilen 

deneme sınav sonuçlarını bir 
önceki yapılan sınav sonuçlarıyla 
karşılaştırır; gerek ders ortamında 
gerekse Destekleme ve Yetiştirme 

Kurslarında öğrencilerin konu 
eksiklerinin giderilmesini sağlar. 

Ortaokul ve 
Ortaöğretim 

kurumlarında 
Okul Proje 

Yürütme Kurulu 
ve İlgili Zümre 
Öğretmenleri 

2023-2024  
Eğitim-Öğretim 

Yılı Boyunca 

 

Akademik Alandaki 
Çalışmaların Yapılması 

Okul Proje Yürütme Kurulu 
Başkanlığında, okullarda soru 

çözme köşelerinin, 
oluşturulmasını sağlar. 

Ortaokul ve 
Ortaöğretim 

kurumlarında 
Okul Proje 

Yürütme Kurulu 
Başkanlığında 

Okul Akademik 
Başarıyı Artırma 

Komisyonu 

2023-2024  
Eğitim-Öğretim 

Yılı Boyunca 



 

Öğrenci Motivasyonun 
Arttırılması 

Okul Proje Yürütme Kurulu 
başkanlığında ilgili zümre 

öğretmenleri tarafından “Hangi 
Derse Nasıl Çalışılır?” sorusuna 

yönelik öğrenci motivasyonu 
artırıcı seminer, video, broşür vb. 

çalışmalar yapar. 
 

Ortaokul ve 
Ortaöğretim 

kurumlarında 
Okul Proje 

Yürütme Kurulu 
ve İlgili Zümre 
Öğretmenleri 

2023-2024  
Eğitim-Öğretim 

Yılı Boyunca 

 

Öğrencinin Akademik 
Başarısının Gelişimine 
Yönelik Rehberlik ve 
Psikolojik Danışma 

Hizmetlerinin Sunulması 

Okul rehber öğretmen/psikolojik 
danışmanı,  öğrencilerin 

akademik, sosyal-duygusal ve 
kariyer gelişimine yönelik(LGS-
YKS Tanıtımı, Hedef Belirleme, 
Verimli Ders Çalışma, Bilinçli 

Teknoloji kullanımı vb.  rehberlik 
ve psikolojik danışma 

hizmetlerini düzenler. Okul 
rehber öğretmeni/psikolojik 

danışmanı yoksa Besni Rehberlik 
ve Araştırma Merkezi 

Müdürlüğü’nden destek alınır. 

Okul Proje 
Yürütme Kurulu 

başkanlığında  
Rehberlik ve 

Psikolojik 
Danışma Servisi 

2023-2024  
Eğitim-Öğretim 
Yılı  Boyunca 

 

Eğitim Koçluğu Sistemi 

Okul Proje Yürütme Kurulu,  8.  
ve 12. Sınıflar için Eğitim 

Koçluğu sistemini oluşturur ve 
uygulanmasını takip eder. 

Ortaokul ve 
Ortaöğretim 

kurumlarında 
Okul Proje 

Yürütme Kurulu 

2023-2024  
Eğitim-Öğretim 

Yılı Boyunca 

 

Okulda Sosyal, Kültürel ve 
Sportif Alanlardaki 

Çalışmaların Yapılması 

Okulda öğrencilerin ilgi ve 
yeteneklerine göre sosyal kulüpler 
kurarak uygun fırsat ve ortamlar 

hazırlanarak çeşitli sosyal, 
kültürel ve sportif alanlarda 

çalışmalar yapar. 

Tüm okullarda 
Okul Proje 

Yürütme Kurulu 
Başkanlığında 
Okul Sosyal, 
Kültürel ve 

Sportif Çalışmalar 
Proje Komisyonu 
ve İlgili Zümre 
Öğretmenleri   

2023-2024  
Eğitim-Öğretim 

Yılı Boyunca 

 
Okulda Sosyal, Kültürel ve 

Sportif Alanlardaki 
Çalışmaların Yapılması 

Okulda “Besni İlçe Halk Eğitim 
Müdürlüğü Kurs Tablosu” nda 
yer alan kurslarını duyurarak 

öğrenci dilekçelerini  İlçe Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğüne 

ulaştırır. 

Okul Müdürlüğü 
Kasım-Aralık 

2023 

 

Yönetici, Öğretmen ve 
Veli Eğitimleri 

Yönetici ve öğretmenlerin 
mesleki gelişimlerini 

desteklemek, velilerin olumlu 
tutumlarını ve eğitim süreçlerine 

(LGS-YKS Tanıtımı, Üst Öğretim 
Kurumları Tanıtılması,  Psikolojik 

Sağlamlık vb.) dair 
bilgilendirmek amacıyla eğitimler 

yapılır. 

Okul Proje 
Yürütme Kurulu 
ve Rehberlik ve 

Psikolojik 
Danışma Servisi 

2023-2024  
Eğitim-Öğretim 

Yılı Boyunca 

 



EK-7: PROJE ÖDÜLLENDİRME TABLOSU 

  

ÖDÜLLENDİRME 
KRİTERLERİ 

İLKOKUL ORTA OKUL 
LİSE 

ÖĞRENCİ*  
VELİ* FEN, ANADOLU, PROJE MTAL VE İHL 

YÖNETİCİ ÖĞRETMEN YÖNETİCİ ÖĞRETMEN YÖNETİCİ ÖĞRETMEN YÖNETİCİ ÖĞRETMEN İLKOKUL LİSE ORTAOKUL 

1 YKS 

AKADEMİK         X X X X   X     

GELİŞİM         X X X X         

                        

2 LGS 

AKADEMİK     X X             X   

GELİŞİM     X X                 

   

3 

SOSYAL 
KÜLTÜREL 

SPORTİF 
FAALİYETLER 

X X X X X X X X X X X   

 

(*Öğrenci Kazanım Değerlendirme Testleri ve deneme sınavı ödüllendirilmeleri ile veli ödüllendirmeleri, Okul Proje Yürütme Kurulu tarafından belirlenecektir.) 

 

 

 

 



ÖĞRETMEN ÖDÜLLENDİRME KATEGORİLERİ 

S.NO ÖĞRETMEN ÖDÜL KATEGORİSİ ÖĞRETMEN BRANŞI ve SAYISI 

1 

İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından ilçemiz geneli 
ortaokul kademesinde bir önceki yılın merkezi sınav 
sonuçları ile mevcut yılın merkezi sınav sonuçları 
karşılaştırılarak branşlar bazında anlamlı ilerleme 
kaydeden her branştan üç (3) öğretmen belirlenerek 
İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından 
ödüllendirilecektir (Ödüllendirme ilçe merkezi ve 
köy/belde okulları olarak ayrı kategorilerde 
değerlendirilecektir). 

2023 LGS 

Türkçe   

Matematik 

Fen Bilimleri 

T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük 

 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 

Yabancı Dil 

 

3 

 

2 

İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından ilçemiz geneli 
ortaöğretim kademesinde her okul türünde (Fen, 
Anadolu ve Proje Uygulayan liseler ile Mesleki ve 
Teknik ve İmam-Hatip Anadolu liseleri ve Çok 
Programlı Anadolu Liseleri olmak üzere üç ayrı 
kategori olacak şekilde) bir önceki yılın merkezi sınav 
sonuçları ile mevcut yılın merkezi sınav sonuçları 
karşılaştırılarak branşlar bazında anlamlı ilerleme 
kaydeden her branştan üç (3) öğretmen belirlenerek 
İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından 
ödüllendirilecektir. 

2023 YKS 

Türk Dili ve Edebiyatı 

Tarih  

Coğrafya                                        

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi     

Matematik                                      

 Biyoloji                                              

 Fizik                                                                     

Kimya 

Biyoloji                               

 

 

3 



 

 

 

 

 

 

 

3 

Mevcut yılın merkezi sınav sonuçları temel alınarak 
ilçemizde en yüksek başarı ortalamasına sahip 
ortaokul branş öğretmenleri belirlenecek. Branşlar 
bazında en yüksek başarı ortalamasına sahip ortaokul 
düzeyinde üç (3) öğretmen İlçe Proje Yürütme Kurulu 
tarafından ödüllendirilecektir. (Ödüllendirme ilçe 
merkezi ve köy/belde okulları olarak ayrı 
kategorilerde değerlendirilecektir). 

2023 LGS 

 

Türkçe   

Matematik 

Fen Bilimleri 

T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük 

 Din Kültürü ve Ahlak Bilgi 

Yabancı Dil          

 

3 

4 

Mevcut yılın merkezi sınav sonuçları temel alınarak 
ilçemizde en yüksek başarı ortalamasına sahip 
ortaöğretim branş öğretmenleri belirlenecek. Branşlar 
bazında en yüksek başarı ortalamasına sahip 
ortaöğretim düzeyinde üç (3) öğretmen İlçe Proje 
Yürütme Kurulu tarafından ödüllendirilecektir. (Fen, 
Anadolu ve Proje Uygulayan liseler ile Mesleki ve 
Teknik ve İmam-Hatip Anadolu liseleri ve Çok 
Programlı Anadolu Liseleri olmak üzere üç ayrı 
kategori olacak şekilde) 

2023 YKS 

Türk Dili ve Edebiyatı 

Tarih  

Coğrafya                                        

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi     

Matematik                                      

 Biyoloji                                              

 Fizik                                                                     

Kimya 

Biyoloji                               

 

 

 

 

3 



 

Mevcut yılın merkezi sınav sonuçları temel alınarak 
ilçemizde en yüksek yerleştirmeye sahip ortaokul ve 
ortaöğretim düzeyinde okulun ilgili rehber 
öğretmen/psikolojik danışmanı İlçe Proje Yürütme 
Kurulu tarafından ödüllendirilecektir. 
(Ödüllendirmede belirlenen kategoriler göz önünde 
bulundurulacaktır) 

 

Ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında birer 

Rehber öğretmen/psikolojik danışman 

 

5 

İlçemiz geneli ortaokul ve ortaöğretim kademesinde 
bir önceki yılın merkezi sınav sonuçları ile mevcut 
yılın merkezi sınav sonuçları karşılaştırılarak en fazla 
ilerleme kaydeden okulun rehber öğretmen/psikolojik 
danışmanı, İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından 
ödüllendirilecektir. (Ödüllendirmede belirlenen 
kategoriler göz önünde bulundurulacaktır) 

 

Ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında birer 

Rehber öğretmen/psikolojik danışman 

 

6 

İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından yerel (il), ulusal 
ve uluslararası yarışmalarda bireysel veya takım 
halinde derece (Birincilik, ikincilik ve üçüncülük) 
yapan öğrencilerin varsa danışman öğretmenleri 
ödüllendirilecektir. 

Dereceye giren öğrenci ve öğretmen sayısı kadar 

7 

İlçemiz Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinde Türk 
Patent ve Marka Kurumundan Tasarım Tescili, Faydalı 
Model Tescili ve Patent Tescili alınması halinde, fiilen 
bu çalışmaların içinde yer alan öğretmenler İlçe Proje 
Yürütme Kurulu tarafından ödüllendirilecektir. 

Dereceye giren öğretmen sayısı kadar 

8 

AB, TÜBİTAK, ulusal ve uluslararası projelerde başarı 
gösteren okulların proje koordinatörü/yürütücüsü İlçe 
Proje Yürütme Kurulu tarafından 
ödüllendirilebilecektir. 

 

Kabul edilen ve sergilenen proje sayısı kadar 



9 

“BENAP Farklı Uygulamalar Bülteninde yer almış 
sosyal, kültürel ve sportif alanlarda farklı çalışmalar 
yapan ve okul müdürlüğünün önerdiği öğretmenlere, 
İlçe Proje Yürütme Kurulunun değerlendirmesi 
sonucunda ödüllendirmeler yapılabilecektir. 

Anaokulu, ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında en az bir  öğretmen 

10  

İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından Sosyal, Kültürel 
ve Sportif yarışmaları organize eden öğretmenler 
ödüllendirilecektir. 

 

 

                     Sosyal, Kültürel ve Sportif yarışmalarda görev alan öğretmenler 

11 Çocuklar için Trafik Eğitimi Projesi kapsamında okul 
öncesi ve ilkokul öğrencileri için resim yarışmasında 
derece yapan öğrencinin öğretmeni, birleştirilmiş sınıf 
uygulaması yapan ilkokullar, müstakil köy ve belde 
ilkokulları ile müstakil merkez ilkokullarından 
dereceye giren öğrencilerin öğretmenleri 
Kaymakamlık tarafından ödüllendirilecektir. 

                                

 

 

                       Çocuklar için Trafik Eğitimi Projesi kapsamında yapılan yarışmada dereceye giren öğrencilerin                      
öğretmenleri 

12 İlkokullarda Sosyal, Kültürel ve Sportif Alanlardaki 
Çalışmalar kapsamında ödüllendirilecektir. Bu alanda 
yapılan çalışmalar e-Okul Sosyal Etkinlik Modülüne 
işlenecektir. Sosyal Etkinlik Modülünde en fazla 
etkinlik sayısı ve en yüksek oranda öğrenci katılımını 
sağlayan üç (3) öğretmen belirlenerek İlçe Proje 
Yürütme Kurulu tarafından ödüllendirilecektir 

 

 

             Sosyal Etkinlik Modülünde en fazla etkinlik sayısı olan üç (3) öğretmen 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

YÖNETİCİ ÖDÜLLENDİRME KATEGORİLERİ 

S.NO YÖNETİCİ ÖDÜL KATEGORİSİ 
YÖNETİCİ SAYISI 

Müdür Müdür Yardımcısı 

1 

Ortaokul ve ortaöğretimlerde bir önceki yılın merkezi sınav 
sonuçları ve mevcut yılın merkezi sınav sonuçları 
karşılaştırılarak anlamlı ilerleme kaydeden okulun yöneticilerine 
(müdür ve ilgili müdür yardımcısı) İlçe Proje Yürütme Kurulu 
tarafından ödüllendirilecektir. (Ödüllendirmede belirlenen 
kategoriler göz önünde bulundurulacaktır).  

 

Ortaokul      3 

 

Ortaöğretim   3 

Ortaokul      3 

 

Ortaöğretim   3 



2 

Ortaokul ve ortaöğretimlerde mevcut yılın merkezi sınav 
sonuçlarına göre en yüksek başarı oranına sahip okulun 
yöneticilerine (müdür ve ilgili müdür yardımcısı)  Proje 
Yürütme Kurulu tarafından ödüllendirilecektir. 
(Ödüllendirmede belirlenen kategoriler göz önünde 
bulundurulacaktır) 

 

Ortaokul      3 

 

Ortaöğretim   3 

 

Ortaokul      3 

 

Ortaöğretim   3 

3 

Ortaokul ve ortaöğretimlerde mevcut yılın merkezi sınav 
sonuçları baz alınarak ilçemizde en yüksek yerleştirmeye sahip 
okulun yöneticilerine (müdür ve ilgili müdür yardımcısı) İlçe 
Proje Yürütme Kurulu tarafından ödüllendirilecektir. 
(Ödüllendirmede belirlenen kategoriler göz önünde 
bulundurulacaktır) 

 

Ortaokul      3 

 

Ortaöğretim   3 

 

Ortaokul      3 

 

Ortaöğretim   3 

4 

İlkokullarda Sosyal, Kültürel ve Sportif Alanlardaki Çalışmalar 
kapsamında ödüllendirilecektir. Bu alanda yapılan çalışmalar e-
Okul Sosyal Etkinlik Modülüne işlenecektir. Sosyal Etkinlik 
Modülünde en fazla etkinlik sayısı ve en yüksek oranda öğrenci 
katılımını sağlayan okulun yöneticileri (müdür ve ilgili müdür 
yardımcısı)  İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından 
ödüllendirilecektir. 

 

  

İlkokul  3 

 

 

İlkokul 3 

5 

İlçemiz Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinde Türk Patent ve 
Marka Kurumundan Tasarım Tescili, Faydalı Model Tescili ve 
Patent Tescili alınması halinde, fiilen bu çalışmaların içinde yer 
alan okul yöneticileri İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından 
ödüllendirilecektir. 

Tescil Alan Okul yöneticileri 

 



6 
İlçemiz okullarında okul yöneticileri ( müdür ve ilgili müdür 
yardımcısı) Okul Gelişim Karnesi başlığında 
ödüllendirilecektir.. 

  

7 

İlçemiz okullarında farklı ödül kategorilerinde en az 4 (dört) 
öğretmeni ödüllendirilmiş olan okul yöneticileri (müdür ve ilgili 
müdür yardımcısı) ödüllendirilebilecektir. 

  

 

 

 

 

 

 

 

NOT: 

* Yönetici, öğretmen ve öğrenci gruplarında mükerrer ödüllendirme yapılmayacaktır. 

** Yönetici ödüllendirmelerinde okulda birden fazla müdür yardımcısı olması halinde BENAP’ tan sorumlu müdür yardımcısı 
ödüllendirilecektir. 

*** Okul yönetiminin önerdiği özgün çalışmalar yapan ve bu alanlarda başarı sağlayan öğretmenlere ödüllendirme yapılması İlçe Proje 
Yürütme Kurulunun takdirindedir.  

**** Okul Gelişim Karnesi’ ne göre okul yöneticisi ödüllendirilmeleri 2020-2021 eğitim-öğretim yılında her okul kademesinde en yüksek notu 
alan ödüllendirilecek olup 2021-2022 eğitim-öğretim yılında ve projenin uygulanma süresince her okul kademesinde en fazla gelişim gösteren 
okul yöneticisi ödüllendirilecektir. 



***** İlçe Proje Yürütme Kurulu tarafından çeşitli alanlarda farkındalık yaratan okul yönetimlerine ve öğretmenlere “Başarı Belgesi” verilmesi 
için Mülki Amir’e teklifte bulunulur. Mülki Amirin değerlendirmesi sonucunda “Başarı Belgesi” yönetici ve öğretmenlere takdir edilir. 
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